
Na podlagi 61. do 69. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 
33/07, 70/08-ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A in 80/10-ZUPUDPP) in 20. člena Statuta 
Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis 
Prepih, št. 24/06 – UPB1 z dne 15. 10. 2006 in 47/08 z dne 1. 12. 2008) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji 7. redni seji, dne 08.12.2011 sprejel 

 
O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje Občine Gornja Radgona 

 
1. člen 

V Odloku o prostorskih ureditvenih pogojih za območje Občine Gornja Radgona 
(Uradni list RS, št. 92/99, 101/01 in 54/03 ter Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 9/04, 14/05, 17/06, 34/07, 43/08, 49/09, 57/10 in 63/10), se 
5. odstavek 11. člena spremeni tako, da se glasi: 
»V mestu Gornja Radgona in v naselju Podgrad ter v strnjenih delih naselij Sp. 
Ščavnica, Lomanoše, Mele in Negova, gradnja in širitev proizvodnih kmetijskih 
objektov (hlevov) ter gradnja in postavitev bioplinarne ni dopustna.« 
 

2. člen 
V 11. členu se doda novi 12. odstavek, ki se glasi: 
»Na območju zemljišč parc. št. 101/7, 101/9, 101/11, 101/13, 101/16, 101/20, 101/31, 
101/32, 558/1, 559/1, 559/2, 559/3, 559/4, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 753, 
754, 755, 756, 757, 758, 759, 760, 761, 762, 763, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 770, 
771, vse k. o. Hercegovščak, so posegi iz 1. odstavka tega člena dovoljeni samo za 
turistično dejavnost.« 
 

3. člen 
V 11. členu se doda novi 13. odstavek, ki se glasi: 
»Ne glede na določbo 1. odstavka tega člena je na območju zemljišč parc. št. 415/3, 
416/5, 438/3, 439/2, 440/3, 440/4, 444/3, 445/3, 462/3, 463/3, 463/6, 464/5, 464/6, 
465/3, 466/3, 466/4, 467/3, 469/3, 471/2, 476/2, 476/4, 929/4, 938, 940, vse k. o. 
Mele, dovoljena gradnja železniške postaje s pripadajočimi tiri.« 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih. 
 
 
Številka: 35003-8/1999-U107 
Datum: 09.12.2011 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 


